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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
РІШЕННЯ
08.03.2023   


                                                                        № 691
Про безоплатну передачу майна 
комунальної власності комунальному
підприємству Звягельської міської

ради «Звягельводоканал»

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи звернення комунального підприємства Звягельської міської ради «Звягельводоканал» від 01.03.2023 №136,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Виконавчому комітету Звягельської міської ради  безоплатно передати на баланс комунального підприємства Звягельської міської ради «Звягельводоканал» майно комунальної власності  згідно з додатком.
2. Керівникам вищезазначених установ оформити прийом - передачу майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Якубова В.О. та  керуючого справами виконавчого комітету міської ради Долю О.П.
Міський голова                                                                   Микола БОРОВЕЦЬ
                                         Додаток   
до рішення виконавчого комітету

                                              міської ради

                                                                      від  08.03.2023         № 691  
Майно, що підлягає безоплатній передачі з балансу виконавчого комітету міської ради на баланс комунального підприємства Звягельської міської          ради «Звягельводоканал»

	№ п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од. виміру
	Кількість 
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Перетворювач частоти AQUA FC200
	101630069
	шт
	1
	368217,95
	368217,95

	2
	Пристрій плавного пуску MCD202110T4CV3
	101630070
	шт
	1
	142179,82
	142179,82

	3
	Пристрій плавного пуску MCD202018T4CV3
	101630071
	шт
	1
	48707,67
	48707,67


Керуючий справами виконавчого

комітету міської ради                                                          Олександр ДОЛЯ

